
Id: QZEET-SRQMX-KMANC-IEKYE-XHPHE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 137/XVII/11
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 28 października 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 457/LXXIII/10 Rady Miejskiej w Chęcinach w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
dodatkowe świadczenia przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Chęciny 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z 2002r. z późn. zm.) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty (Dz.U. Nr 148, poz. 991) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 457/LXXIII/10 Rady Miejskiej w Chęcinach w sprawie ustalenia wysokości opłat za dodatkowe 
świadczenia przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Chęciny paragraf 3 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ustala się opłatę za jedną godzinę świadczeń, o których mowa w § 1 ust. 2 w wysokości 0,11 % minimalnego wynagrodzenia 
za pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. Opłatę pobiera się proporcjonalnie do czasu pobytu dziecka 
w przedszkolu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Cezary Mielczarz


